PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 22 年 9月 6 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  今 西 文 則
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則

 TEL. 03-5293-7081

本投資法人の執行役員の訃報及び異動に関するお知らせ

本投資法人の執行役員 近藤 順茂が、平成 22 年 9月 5日（日）永眠いたしました。

生前のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせいたします。

これに伴い、平成22年 9月 6日付で下記の通り執行役員の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動の内容

（１）退任した執行役員の氏名等

役 職 日本リテールファンド投資法人 執行役員

氏 名 近藤 順茂（こんどう よりしげ）

死 亡 年 月 日 平成 22 年 9月 5日（享年 61 歳）

（２）新たに就任した執行役員の氏名及び役職

氏 名 今西 文則（いまにし ふみのり）

新 役 職 名 日本リテールファンド投資法人 執行役員

旧 役 職 名 日本リテールファンド投資法人 補欠執行役員
（注）なお、本投資法人の資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社のリテール本部長を兼務

しております。

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届

出等の手続きを行います。なお、新任執行役員の略歴は以下の通りです。

氏名
（生年月日）

略歴

（いまにし ふみのり）

今西 文則
（昭和31年11月12日）

昭和54年４月 株式会社ニチイ（現株式会社マイカル）入社

平成10年３月 同社 財務企画室長

平成13年９月 同社 経営改革本部経営企画担当部長

平成13年10月 阪急電鉄株式会社 グループ経営本部グループ政策推進室調査役

平成14年４月 同社 不動産事業本部不動産運用部調査役

平成16年３月 阪急リート投信株式会社出向 取締役投資運用部長

平成16年10月 株式会社阪急ファシリティーズ出向 経営統括室調査役

平成17年４月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社 経営企画部長

平成19年２月 同社 リテール本部長(現任)

平成22年９月 日本リテールファンド投資法人 執行役員（現任）

現在に至る

以 上